
Uchwala Nr 201/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy udzielenia pomocy rzeczowej 
na cel związany z organizacją XII Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy udzielenia/przyjęcia pomocy rzeczowej 
polegającej na przekazaniu wyrobów firmowych na cel związany z organizacją XII Święta 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z Zakładem Przetwórstwa Mięsnego GROT J. Grot sp. j., 
z siedzibą: 95-030 Rzgów, Starowa Góra, ul. Zakładowa 3/7, posiadającym NIP: 7290108866 
i REGON 472882508.

§ 2. Do podpisania umowy określonej w §1 upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Panią Martę Stasiak - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


